
SỞ LAO ĐỘNG - TB & XH PHÚ THỌ      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TCN HERMANN GMEINER    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

               VIỆT TRÌ 

 

 Số: 88 /QĐ -TCNHGVT                             Việt Trì,  ngày 5 tháng 08 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 Về việc phê duyệt sử dụng mẫu phôi bằng tốt nghiệp trung cấp 

 

HIỆU TRƯỞNG 

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ HERMANN GMEINER VIỆT TRÌ 

 

Căn cứ Thông tư số 10/2017/TT-BLĐTBXH ngày 13/3/2017 của Bộ trưởng Bộ 
Lao động Thương binh và Xã hội ban hành Quy định về mẫu bằng tốt nghiệp trung cấp, 
cao đẳng; in, quản lý, cấp phát, thu hồi, hủy bỏ bằng tốt nghiệp trung cấp, cao đẳng; 

Căn cứ Thông tư số 24/2020/TT-BLĐTBXH ngày 30/12/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Lao động Thương binh và Xã hội Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 

10/2017/TT-BLĐTBXH ngày 13/3/2017 của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và 

Xã hội quy định về mẫu bằng tốt nghiệp trung cấp, cao đẳng; in, quản lý, cấp phát, thu 

hồi, hủy bỏ bằng tốt nghiệp trung cấp, cao đẳng; 

Theo đề nghị của  Phòng Đào tạo, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Sử dụng mẫu phôi bằng tốt nghiệp trung cấp theo quy định tại Thông tư 

số 24/2020/TT-BLĐTBXH ngày 30/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Lao động Thương binh 

và Xã hội cấp cho học sinh tốt nghiệp trung cấp tại trường trung cấp nghề Hermann 

Gmeiner Việt Trì (Có mẫu phôi bằng kèm theo). 

Điều 2: Mẫu phôi bằng bằng tốt nghiệp trung cấp theo Quyết định này sử dụng 

cho các khóa tốt nghiệp trung cấp từ năm 2022.  
 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, các Phòng, Khoa chuyên môn và 

cá nhân có tên tại điều 1căn cứ quyết định thực hiện./. 

  Nơi nhận:           HIỆU TRƯỞNG 

  - Tổng Cục GDNN, CA Tỉnh,Sở LĐ-TB&XH(B.cáo);                                Đã ký                                
  - Phòng Đào tạo CTHS(T/hiện); 

  - Lưu: VT.     

                      Vũ Xuân Thùy 

 

 

 

 

 

 
  



SỞ LAO ĐỘNG - TB & XH PHÚ THỌ      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TCN HERMANN GMEINER    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

               VIỆT TRÌ 

 

 Số: 34 /QĐ -TCNHGVT                             Việt Trì,  ngày 02 tháng 04 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 Về việc phê duyệt sử dụng mẫu phôi bằng tốt nghiệp trung cấp 

 

HIỆU TRƯỞNG 

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ HERMANN GMEINER VIỆT TRÌ 

 

Căn cứ Thông tư số 10/2017/TT-BLĐTBXH ngày 13/3/2017 của Bộ trưởng Bộ 
Lao động Thương binh và Xã hội ban hành Quy định về mẫu bằng tốt nghiệp trung cấp, 
cao đẳng; in, quản lý, cấp phát, thu hồi, hủy bỏ bằng tốt nghiệp trung cấp, cao đẳng; 

Căn cứ nhu cầu sử dụng phôi bằng tốt nghiệp trung cấp, bản sao phôi bằng tốt 

nghiệp trung cấp trường trung cấp nghề Hermann Gmeiner Việt Trì ; 

Theo đề nghị của  Trưởng Phòng Đào tạo, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Sử dụng mẫu phôi bằng tốt nghiệp trung cấp, bản sao bằng tốt nghiệp 

trung cấp theo quy định tại Thông tư số 10/2017/TT-BLĐTBXH ngày 13/3/2017 của 

Bộ trưởng Bộ Lao động Thương binh và Xã hội  cấp cho học sinh tốt nghiệp trung cấp 

tại trường trung cấp nghề Hermann Gmeiner Việt Trì (Có mẫu phôi bằng kèm theo). 

Điều 2: Mẫu phôi bằng bằng tốt nghiệp trung cấp theo Quyết định này sử dụng 

cho các khóa tốt nghiệp trung cấp từ năm 2019.  
 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, các Phòng, Khoa chuyên môn và 

cá nhân có tên tại điều 1căn cứ quyết định thực hiện./. 

  Nơi nhận:           HIỆU TRƯỞNG 

  - Tổng Cục GDNN, CA Tỉnh,Sở LĐ-TB&XH(B.cáo);                                                                
  - Phòng Đào tạo CTHS(T/hiện); Đã ký 

  - Lưu: VT. 

     

                        Hà Huy Sơn 

 
 


